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Concepto 
Hacienda Pública) 

Patrimonio 
Contribuido 

Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios Anteriores 

Hacienda Público/ 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio 

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualización de la 

hacienda Pública/ 
Patrimonio 

TOTAL 

Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido 
Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Achtalinción de la Haciende Publica/Patrimonio 

Hacienda Pública) Patrimonio Generado 
Resultados del Ejercicio (AhorraMesaltorro) 
Resultados de Ejercicios Micho= 
Revalúes 
Reservas 
Receficacionez do Resobados de Ejercicios Anteriores 

5 	6.585,570,778.61 
4,585,570,878.67  

0.00 
0.00 

0.00 
000 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

$ 	1,080693430.46 
0.00 

1,044,050,484.06 
42,643,446.40 

0.00 
0.00 

5 

0.00 
000 
0.00 
0.00 

389,317,127.86 
379317,127.86 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

	

0.00 	5 	4,585,570,778.67 

	

0.00 	4,585,570,718.67 

	

0.00 	 0.00 

	

0.00 	 0.00 

	

0.00 	$ 	1,466011,05832 

	

0.00 	379,117,127.86 

	

0.00 	1,044,050,484.06 

	

0.00 	42,643446.40 

	

0.00 	 0.00 

	

0.00 	 0.00 

Exceso o Insuficiencia ea la Actualización dale Hacienda Pública) Patrimonio 0.00 0.00 0.00 OSO 0.00 
Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Resultado por Tenencia do Activos no Monetarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Haciende Pública/Patrimonio Neto Final de Diciembre 2018 $ 	4,565,570,778.67 5 	1.086.693.930.46 5 379,317,12721 0.00 	5 6,050,581,836.96 

Cambios cola Hacienda Pública' Patrimonio Contdbuido 5 	25,680.11 0.00 0.00 0.00 	5 25,680.11 
Aponncioncs 0.00 0.00 0.00 ROO 0.00 
Donaciones do Capital 22,6110.11 0.00 0.00 0.00 25,680.11 
Actualización de la Hacienda Pública/Patrinionio 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Variaciones de la Haciendo Pública/Patrimonio Generado 0.00 $ 	378,622465.65 5 39,706,788.10 0.00 	5 418,329,453.75 
Resultados dd Ejercicio (Ahorro)Dmaborro) 0.00 0.00 419,023,915.97 100 419,023,91597 
Resultados de Ejercicios Anieriores 0.00 378,622,665.65 -379,317,127,86 0.00 -694,46221 
Revalúas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Reservas 0.00 0.00 000 0.00 0.00 
Rectificaciones de Resultados de Ejercidos Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Hacienda Públin/Patrimomo Neto Fenal de Mano 2019 S 	4.585,596.458.78 5 	1,465,316,596.10 5 419,023,915.97 000 	5 6,469,93697185 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor" 
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